
平成２７年８月６日

ＰＴＡ会員 様

矢板市立片岡小学校ＰＴＡ会長

同 保健体育委員長

同 校 長

第２回親子清掃活動の について駐車場

盛夏の候、保護者の皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育の推進につきまして御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、７月９日付で についてお知らせをしたとこ８月２２日（土）に実施される第２回親子清掃活動

ろですが、その際の について、下記のようにお願いします。駐車場

記

１ 駐車場 片岡公民館南側の駐車場

２ 理 由 清掃活動の内容に校庭への砂入れ作業があり、車を乗り入れできないため。

３ その他 ８月２２日（土）の第２回親子清掃活動の予定等は下記の通りです。

・実施日 ２７年８月２２日（土）小雨決行

荒天順延（順延の場合 頃連絡網で連絡）6:30

・時 間 ７：３０～９：００

ＰＴＡ総務委員・保健体育委員は７：１０集合し、打合せを行います。

・対象者 １、３、５年生の保護者

（前回６月２７日第１回親子清掃活動の参加者を除く）

２、４、６年生の保護者で、前回参加していない方

・集合場所 片岡小学校 校庭 朝礼台前

学級ごとに名簿がおいてあります。名前に○を付けてください。

・作業内容及び持参物等については、７月９日付けの文書を御確認ください。

※ 前回（６／２７）及び今回共に不参加の場合、後日改めて御協力のお願いを致します。


